Протокол Общего собрания СНТ «Скородонка», проведенного в заочной форме 31
июля 2021 года

Секретарь собрания: Шафран Н.

Счетная комиссия: Тимонина А, Шафран Н, Билялова Т

08 августа 2021 года

Место проведения: Московская область, Дмитровский район, территория объединение
«Скородонка»- заочная форма

Период проведения собрания: Бюллетени принимались в период с 02 июля по 31 июля
2021 года

По состоянию на 31 июля 2021 года количество землевладельцев на территории СНТ
«Скородонка» составляет 72 человека, в том числе 60 члена СНТ, 12 индивидуалов.
Получено и обработано 67 бюллетеней, в том числе 55 членов СНТ, 12 индивидуалов.

Повестка дня Общего собрания членов СНТ

1) Прием, исключения из членов СНТ на основании заявлений:

Прием в члены СНТ:

Слесарева Г уч 5
Сергеев С и Мельниченко Т (совместная собственность уч 64 и 65)

2) Перевод земель СНТ из категории земли сельскохозяйственного назначения в земли
населенного пункта и присоединение к ближайшему населенному пункту деревня
Благовещенское.

Результаты голосования:

Прием в члены СНТ:  голосование индивидуалов не учитывается

Слесарева Г уч 5  - за 50, против 1, воздержался 4
Сергеев С и Мельниченко Т (совместная собственность уч 64 и 65) - за 50, против 1,
воздержался 4

Решение ОС: Слесарева Г, Сергеев С, Мельниченко Т приняты в члены СНТ

2) Перевод земель СНТ из категории земли сельскохозяйственного назначения в земли
населенного пункта и присоединение к ближайшему населенному пункту деревня
Благовещенское.

Члены СНТ: за 52, против 1, воздержался 2

Индивидуалы: за 12, против 0, воздержался 0

Решение ОС: предпринять действия по переводу земель СНТ из категории земли
сельскохозяйственного назначения в земли населенного пункта и присоединению к
ближайшему населенному пункту деревня Благовещенское.

Счетная комиссия: Тимонина А, Шафран Н, Билялова Т

Секретарь собрания Шафран Н.Б.

Председатель Попов Е.